
OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ:               č.10
Zhotovitel: DSP Domažlický stavební podnik s.r.o.,

Havlíčkova 6, 344 01, Domažlice IČ 25200631
Investor: Město Domažlice

náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice
IČ 00253316

Datum: 30.07.2021

Název akce: Novostavba mateřské školy Petrovická

Způsob odeslání / předání
datum: 

poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy                     na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: 

1. dodání a montáž venkovních laviček

2. změna venkovních zpevněných ploch

 Popis a zdůvodnění změny:

1.  V předloženém a oceněném rozpočtu je absence položky na 4ks venkovních laviček, které jsou zakreslené 

v projektové dokumentaci. Lavičky jsou požadovány v rámci odpočinkových zón u vstupu, které budou využívat 

děti a případně dohlížející učitelky. Projektant dodal specifikaci laviček na KD č. 33.

2.  Změna tvaru zámkové dlažby na zpevněných plochách okolo stavby a přidání položky palisád je z  důvodu 

návaznosti na provedení a výškové řešení okolních komunikací, které jsou v současné době prováděny. Zvýšení 

zpevnění plochy před provozním vstupem je navržen i  z důvodu zvýšení  komfortu při  vykládání a  nakládání 

zásobování mateřské školy. 

 

Nové položky (položky č. 1,2,3,5) jsou stanoveny dle Smlouvy o dílo ze dne 26.06.2021 , čl. VII, odst.6 ( URS 

2021/1 x 0,9)  nebo (položky č. 4,6) byla použita část ceníku URS  MATERIÁLY ON LINE 2021/1 a ceny byly 

prověřeny.



Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti
Oznámení vydává: zhotovitel
Zhotovitel: DSP Domažlický stavební podnik s.r.o.,

Stanovisko technického dozoru stavby:  

         Souhlas                                                     …………………………......................................................
MP technik s.r.o., Francouzská 149, 345 62 Holýšov

xxx, resp. xxx

Stanovisko projektanta stavby: 

Souhlas                                                                                    .......................................................
                                                                                                          xxx

Příloha: 0



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:                č.10
 Zhotovitel: DSP Domažlický stavební podnik s.r.o.
Změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum:      30.07.2021

Počet připojených listů specifikací:           1   Počet připojených výkresů:             1
Cena méněprací bez DPH :

- 31.072,86 Kč

Cena víceprací bez DPH :

82.031,75 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

50.958,89 Kč beze změn vůči smluvnímu termínu                                         

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

                                                                                            

Datum: 11.08.2021 Datum: 11.08.2021


	 Stanovisko technického dozoru stavby:
	 Stanovisko projektanta stavby:
	 ZMĚNOVÝ LIST


